

FORLAGET LUCULLUS ApS

Køromvej 1
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2017

Ole Troelsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORLAGET LUCULLUS ApS
Køromvej 1
2942 Skodsborg

Telefonnummer: 72425224
e-mailadresse: forlagetlucullus@gmail.com

CVR-nr: 29605742
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i forlagsvirksomhed såsom at skrive og udgive bøger, samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 39.684, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.684	-22.565
Resultat af ordinær primær drift		39.684	-22.565
Andre finansielle omkostninger		0	-7.662
Ordinært resultat før skat		39.684	-30.227
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		39.684	-30.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.684	-30.227
I alt		39.684	-30.227

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.215	14.726
Tilgodehavender i alt		26.215	14.726
Likvide beholdninger		158.215	105.392
Omsætningsaktiver i alt		184.430	120.118
Aktiver i alt		184.430	120.118

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-31.883	-71.567
Egenkapital i alt		93.117	53.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.969	39.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.997	14.922
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.347	12.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.313	66.685
Gældsforpligtelser i alt		91.313	66.685
Passiver i alt		184.430	120.118

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-71.567	53.433
Årets resultat	0	39.684	39.684
Egenkapital, ultimo	125.000	-31.883	93.117

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stine Lolk, Køromvej 1, 2942 Skodsborg